وہ ایڑیاں جو عمدگی سے نہیں دھوئی گئیں ان کے لئے ہلاکت کی خبر ہے۔

(بخاری کتاب العلم باب من رفع صوته بالعلم حدیث نمبر 58)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمرات 20 اکتوبر 2011ء 21 ذیقعد 1432 ہجری 20/ اہاء 1390 ہش جلد 61-96 نمبر 240

نماز میں لذت حاصل کرنے کی ایک دعا

حضرت مسیح موعود فرماتے ہیں:-

”نماز کیا چیز ہے۔ نماز دراصل رب العزۃ سے دُعا ہے جس کے بغیر انسان زندہ نہیں رہ سکتا اور نہ عافیت اور خوشی کا سامان مل سکتا ہے۔ جب خدا تعالیٰ اس پر اپنا فضل کرے گا اُس وقت اُسے حقیقی سرور اور راحت ملے گی۔